ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DO SUL

LEI COMPLEMENTAR N.º 31, DE 25 JUNHO DE 2009.

Dispõe sobre a ratificação de acordo realizado entre o Executivo Municipal e a servidora Odete Maria Cichowicz e dá outras providências.

JORGE ANTONIO COMUNELLO, Prefeito Municipal de Formosa do Sul, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, apresenta o seguinte Projeto de Lei:

Art. 1º Ratifica o acordo realizado entre o Chefe do Poder Executivo Municipal e a servidora Odete Maria Cichowicz, no qual consta reconhecimento de valores recebidos em excesso pela servidora, autorização para desconto em folha de pagamento e fixação dos valores das parcelas a serem descontadas.
                   Art. 2º Autoriza o Chefe do Poder Executivo Municipal parcelar o débito da servidora em até 24 vezes, sem juros e correção monetária.
Art. 3º Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.
Gabinete do Executivo Municipal de Formosa do Sul, em 25 de junho de 2009.

JORGE ANTONIO COMUNELLO

Prefeito Municipal

Registrada e Publicada em data supra.